SPW.272.107.2020 Wolomin, dn. 09.12.2020 r.

Wszyscey oferenci

dotyczy: Dostawa i montaz regalow przesuwnych na szynach jezdnych w budynkach Starostwa
Powiatowego w Wolominie

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (t.j.:
Dz.U.z2019 r. poz. 1843 z p6in. zm.), Zamawiajacy informuje, iz wplynely nastepujace zapytania
do SIWZ:

Pytanie 1

W SIWZ — rozdziat 111 Opis przedmiotu zaméwienia widnieje zapis : ,,...przedmiotem zamdwienia jest
dostawa regaléw przesuwnych na szynach jezdnych o parametrach technicznych okreslonych w
zafgezniku nr 2 do SIWZ oraz ich montaz w pomieszczeniach w budynku Starostwa Powiatowego w
Wolominie wg. opracowanej i zalaczonej przez Wykonawce do oferty aranzacji wnetrz,
sporzadzonej w oparciu o rzut pomieszczen (wymiary pomieszczen i powierzchnia pomieszczen)
— zalgeznik nr 6 do SIWZ.” Zatgcznikami opisujacymi regaly oraz rzuty pomieszczen sg zataczniki
nr 7 8, nie jak napisano zatacznik 6, czy w zwiazku z tym Jest jeszcze jaki$ zalacznik? Prosze réwniez
o informacje czy do Oferty nalezy dofgczy¢ aranzacje wnetrz? Biorgc pod uwage zapis w zataczniku nr

71 ... regaty wyposazone w potki (doktadne wymiary beda podane po remoncie pomieszczen...”

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie ma dodatkowego zalgcznika nr 6. Dodatkowo w
zwigzku z zapisem méwigcym o koniecznosci dokonania pomiaréw w pomieszczeniach
usytuowania regaléw przed rozpocz¢ciem ich produkcji, Zamawiajacy rezygnuje z dolaczenia

aranzacji pomieszczen, jako elementu do oferty.

Pytanie 2

W zalgczniku nr 7 do SIWZ — konstrukeja szyn i ich posadowienie pkt. 3. Jest zapis: ,.szyny montowane
W istniejacej posadzee”, czy to oznacza, ze Wykonawca bedzie musial wycigc tawy pod szyny przez
zamontowaniem regatéw ? Informacja ta jest niezbedna do oszacowania kosztu w/w dostawy i montazu

regatéw. Wycigcie taw to prace generujace dodatkowe koszty dla Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca bedzie musial wycigé tawy pod szyny przez

zamontowaniem regalow.



Pytanie 3

W zalaczniku nr 7 do SIWZ — konstrukcja szyn i ich posadowienie pkt. 1. Jest zapis: ..szyny wykonane

ze stali odpornej na korozje...™ ;

Czy w zwiazku z tym dopuszczacie Panstwo powszechnie stosowane od lat rozwigzanie : tj. szyna

wykonana ze stali zabezpieczona antykorozyjnie poprzez cynkowanie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wykonanie szyny ze stali zabezpieczonej antykorozyjnie

poprzez ocynkowanie.

Pytanie 4

W SIWZ — rozdzial XV oraz w paragrafie 20 umowy sa zapisy dotyczace zabezpieczenie nalezytego
wykonania umowy. W SIWZ zapis ten méwi o 5% zabezpieczenie ze zwrotem nie pozniej niz 30 dni
po dniu odbioru robét. Zamawiajacy moze zatrzymaé 30 % wysokosci zabezpieczenia na
zabezpieczenie roszczen z tytutu rekojmi za wady, ktére zwréei nie pdzniej niz w 15 dniu po uplywie
okresu rekojmi za wady, natomiast w w/w paragrafie umowy jest informacja o 10 % zabezpieczenia i

zupetnie innych terminach zwrotu.
Prosze o informacje, ktory zapis jest wigzacy dla Wykonawcy.

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze wigzacy jest zapis w SIWZ 5% zabezpieczenie ze
zwrotem nie pézniej niz 30 dni po dniu odbioru robét. Zamawiajacy moze zatrzymac 30 %
wysokosci zabezpieczenia na zabezpieczenie roszczen z tytulu r¢kojmi za wady, ktére zwréci nie
po6Zniej niz w 15 dniu po uplywie okresu rekojmi za wady. Zamawiajacy dokona korekty zapisu

W umowie.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy moze poda¢ wymiary pomieszczen te w zalgcznikach (szczegdlnie te ze strony 37)

sg malo wyrazne.
Odpowiedz: Poprawione wymiary w zalgczniku.

Pytanie 6

Wg. odpowiedzi Zamawiajacego z dnia 08.12.2020 r. wynika, ze regaly mogg mie¢ wysoko$¢ max.
2000 mm oraz maja posiada¢ 5 potek +1 kryjaca. Przy podanych parametrach nie da si¢ zachowaé
odstepéw migdzy pdlkami 350 mm. W zwiazku z tym czy do wyceny mamy bra¢ pod uwage max.
wysokos¢ regatoéw, czy odstepy migdzy potkami.

Odpowiedz: Do wyceny nalezy bra¢ maksymalna wysoko$¢ regalow.
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